
UCHWAŁA Nr XXX/326/2021 

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 21 maja 2021 r.  

 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracji o dochodach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 e ustawy z dnia 21 czerwca 

2001r. o dodatkach mieszkaniowych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2133 ze zm.) Rada Gminy 

Dębica uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

2. Określa się wzór deklaracji o dochodach stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.  

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r .  

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                  Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXX/326/2021  

Rady Gminy Dębica  

z dnia 21 maja 2021 r.  

 

 

 

 
WNIOSEK 

o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

 

1.Wnioskodawca......................................................................................... nr telefonu……………….. 
     (imię i nazwisko, numer PESEL, albo numer dokumentu potwierdzającego tożsamość wnioskodawcy w przypadku  braku numeru pesel ) 

 

2.Adres zamieszkania.................................................................................................................... 

 

3.Nazwa i siedziba zarządcy domu............................................................................................... 

4.Tytuł prawny do zajmowanego lokalu: 

   a)  najem                                                                                                                                   

   b)  podnajem                                                                                                                                  

   c)  spółdzielcze prawo do lokalu (lokatorskie lub własnościowe)                                        

   d)  własność lokalu w spółdzielni mieszkaniowej                                                                   

   e)  własność innego lokalu mieszkalnego       

   f)  własność domu jednorodzinnego           

   g)  własność budynku wielorodzinnego, w którym zajmuje lokal                                             

   h)  inny tytuł prawny                                                                                                                       

   i)  bez tytułu prawnego, ale oczekujący na dostarczenie  

        przysługującego lokalu zamiennego lub socjalnego                                                              

 

5. Powierzchnia użytkowa lokalu ................................................................................................ 

 w tym: 

a) łączna powierzchnia pokoi i kuchni*) ................................................................................... 

b) powierzchnia zajmowana przez  wnioskodawcę  

w przypadku najmu lub podnajmu części lokalu ................................................................... 

 

6.   Liczba osób niepełnosprawnych:  

a) poruszających się na wózku   ................................................................................................. 

b)   innych, jeżeli niepełnosprawność wymaga  

      zamieszkiwania w oddzielnym pokoju .................................................................................. 

 

 7. Sposób ogrzewania lokalu: centralne ogrzewanie - a) jest b) brak**) 

 8. Sposób ogrzewania wody: centralnie ciepła woda - a) jest b) brak**) 

 9. Instalacja gazu przewodowego               - a) jest b) brak**) 

 

10. Liczba osób w gospodarstwie domowym ............................................................................. 

 

11. Razem dochody gospodarstwa domowego............................................................................. 

                                  (według deklaracji) 

 

12.Łączna kwota wydatków na mieszkanie za ostatni miesiąc:***): ..........................................                         

                                                                                                                              (według okazanych 

dokumentów)   

Potwierdza zarządca domu  

pkt 2-5, 7-9,12............................................................................................................................            

   (podpis zarządcy)  

.........................................      ........................................ 

 (podpis wnioskodawcy)             (podpis  przyjmującego) 



 
*)    w przypadku przekroczenia powierzchni normatywnej o 30% ale nie o więcej niż 50%  pod warunkiem, że   udział  

powierzchni pokoi i kuchni w powierzchni użytkowej lokalu nie przekracza 60% 

**)     niepotrzebne skreślić 

***)   miesiąc w którym składany jest wniosek 

 

 

Ad 12.Wydatki na mieszkanie : 

  

1. w gospodarstwach domowych najemców i podnajemców oraz innych osób mających 

tytuł prawny do używania lokalu  : 

 czynsz lub inne opłaty za używanie lokalu     ......................................................................... 

 opłaty za energię cieplną, wodę i ścieki, odpady i nieczystości ciekłe ……………………… 

 czynsz za lokal gdyby stanowił  on zasób mieszkaniowy gminy............................................. 

       

2. w gospodarstwach domowych członków spółdzielni mieszkaniowych, którym 

przysługują spółdzielcze prawa do lokali mieszkalnych, osób, którym przysługuje 

spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego niebędących członkami 

spółdzielni mieszkaniowych oraz  właścicieli lokali mieszkalnych w budynkach 

spółdzielni mieszkaniowych : 

 opłaty związane z eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości w częściach przypadających 

na lokale mieszkalne w spółdzielni mieszkaniowej, z wyłączeniem ubezpieczeń, podatku od 

nieruchomości opłat za użytkowanie wieczyste gruntów  ...................................................... 

 czynsz za lokal gdyby stanowił on zasób mieszkaniowy gminy ............................................. 

 opłaty za energię cieplną, wodę i ścieki ..................................................................................  

 opłaty  za odpady i nieczystości ciekłe   ................................................................................... 

 

3. w gospodarstwach domowych właścicieli lokali mieszkalnych : 

 opłaty za energię cieplną oraz wodę i ścieki dostarczane do lokalu ......................................... 

 opłaty za odpady i nieczystości ciekłe ..................................................................................... 

 zaliczki na koszty zarządu nieruchomością wspólną, z wyłączeniem ubezpieczeń, podatku 

od nieruchomości i opłaty za użytkowanie wieczyste gruntów…………................................. 

 czynsz  za lokal  gdyby stanowił on zasób mieszkaniowy gminy ........................................... 

 

4. w gospodarstwach domowych osób używających lokali mieszkalnych w budynkach 

wielorodzinnych stanowiących ich własność oraz  właścicieli domów jednorodzinnych  

 opłaty za energię cieplną,  wodę i ścieki  dostarczane do lokalu .............................................. 

 opłaty za odpady i nieczystości ciekłe   .................................................................................. 

 

 6. w gospodarstwach domowych zajmujących lokal bez tytułu prawnego i oczekujących 

na dostarczenie przysługującego im lokalu zamiennego lub socjalnego : 

 odszkodowanie za  zajmowanie lokalu bez tytułu prawnego z wyłączeniem ubezpieczeń, 

podatku od nieruchomości i opłat za wieczyste użytkowanie gruntów ................................... 

 opłaty za energię cieplną, wodę i ścieki ................................................................................... 

 opłaty za odpady i nieczystości ciekłe .................................................................................... 

 czynsz za lokal gdyby stanowił on zasób mieszkaniowy gminy ............................................   

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 



 

 

 
Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXX/326/2021 

Rady Gminy Dębica  

z dnia 21 maja 2021 r.        
                                                   

 

                                                                          .............................     ......................................  

           (miejscowość)                 (data)  

................................................................. 

(imię i nazwisko składającego deklarację) 

 

.................................................................   

                  (dokładny adres) 

                 Deklaracja o wysokości  dochodów 

 

za okres ...................................................................................................................................... 

             (pełnych trzech miesięcy kalendarzowych poprzedzających datę złożenia wniosku) 

 

Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe składa się z następujących osób: 

 

1. Imię i nazwisko................................................................................... wnioskodawca                       

data urodzenia................................................................................................................... 

2. Imię i nazwisko………................................................................stopień pokrewieństwa 

............................................ data urodzenia...................................................................... 

3. Imię i nazwisko ...........................................................................stopień pokrewieństwa 

............................................ data urodzenia ..................................................................... 

4. Imię i nazwisko ...........................................................................stopień pokrewieństwa 

............................................. data urodzenia..................................................................... 

5. Imię i nazwisko ...........................................................................stopień pokrewieństwa 

............................................. data urodzenia..................................................................... 

6. Imię i nazwisko............................................................................stopień pokrewieństwa 

............................................ data urodzenia...................................................................... 

7. Imię i nazwisko ...........................................................................stopień pokrewieństwa 

............................................ data urodzenia ..................................................................... 

8. Imię i nazwisko ...........................................................................stopień pokrewieństwa 

............................................. data urodzenia..................................................................... 

9. Imię i nazwisko…………………...............................................stopień pokrewieństwa 

............................................ data urodzenia...................................................................... 

10. Imię i nazwisko ...........................................................................stopień pokrewieństwa 

............................................ data urodzenia ..................................................................... 

11. Imię i nazwisko ...........................................................................stopień pokrewieństwa 

............................................. data urodzenia..................................................................... 

 



Oświadczam, że w podanym wyżej okresie dochody moje i wymienionych wyżej kolejno członków 

mojego gospodarstwa domowego wyniosły: 

    

 

Lp.¹) 

 

Miejsce pracy – nauki²) 

 

Źródła dochodu 

 

Wysokość dochodu 

w zł 

( rodzaj  dochodu 

określony w pouczeniu)  

 

1 2 3 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

  Razem dochody gospodarstwa 

domowego: 

 

 

 

Średni dochód na 1 członka gospodarstwa domowego wynosi .................... zł, to jest miesięcznie 

...................... zł. 

 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

......................................     ................................................... 

(podpis przyjmującego)               (podpis składającego deklarację) 

   

Objaśnienia: 

1)    Podać liczbę porządkową według osób zamieszczonego przed tabelą 

2) Wymienić oddzielnie każde źródło dochodu. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 



 

 

 

Klauzula informacyjna – DODATEK MIESZKANIOWY 

W związku z zapisami art. 13 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) (Dz. Urz. UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) informujemy, 
że:  

1.  Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dębica reprezentowana przez 
Wójta Gminy Dębica, ul. Stefana Batorego 13, 39-200 Dębica; telefon: 14 680 33 10,                        
e-mail: urzad@ugdebica.pl 

2. Z Inspektorem ochrony danych – można kontaktować się pocztą elektroniczną pod 
adresem e-mail iod@ugdebica.pl , tel. 536 826 008 lub pocztą tradycyjną pisząc na 
powyższy adres 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu ustalenia prawa do dodatku 
mieszkaniowego, na podstawie ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (t. j. z 2019 r. poz. 2133)            

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest przepis prawa:             

• art. 6 ust. 1 lit c) ww. rozporządzenia,                 

• art. 7 ust.1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t. j. z 2019 r. 
poz. 2133)                                      

5. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym na 
podstawie przepisów prawa, operatorowi pocztowemu w celu przekazywania 
korespondencji papierowej,  bankowi - w przypadku przekazywania przyznanych 
świadczeń na konto oraz podmiotom przetwarzającym. 

6. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Konsekwencją niepodania 
danych osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia sprawy i przyznania 
wnioskowanych świadczeń.  

7. Posiada Pan/i prawo do:                   

• żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych oraz ich sprostowania,        

• wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych na niezgodne z RODO 
przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych.             

8. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu.  

9. Dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat licząc od dnia 1 stycznia roku 
następującego po roku zakończenia sprawy.  

Państwa dane nie będą przekazane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

 

 

 

 

 

mailto:%20urzad@ugdebica.pl
mailto:%20iod@ugdebica.pl

